
海昌街道康养中心建设项目

海昌街道康养中心建设项目装修工程(A3304810620000414001001)

公示期为：2023年04月26日至2023年05月04日

中标候选人 项目经理/总监

浙江宏厦建设有限公司 焦雨

浙江年代建设工程有限公司 王家训

浙江广成建设发展集团有限公司 王晓寅

候选人名称 项目负责人证书 项目负责人证书编号 投资资质

浙江宏厦建设有限公司 一级建造师 浙1322017201805188 建筑装修装饰工程专业承包壹级

浙江年代建设工程有限公司 一级建造师 浙1332006200808338 建筑装修装饰工程专业承包壹级

浙江广成建设发展集团有限公司 一级建造师 浙 1332017201746705 建筑装修装饰工程专业承包壹级

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩：

候选
人名
称

该
业
绩
证
明
对
象

业绩名称

建设单
位（项
目业主
）

与评审有关的时间、规模、技术指
标及其他要求

提
交
材
料
证
明

在投
标文
件的
位置

评
标
结
果

浙江
广成
建设
发展
集团
有限
公司

企
业
业
绩

湖州南浔康复
医院有限公司
新建南浔康
复医院项目装
修工程

湖州南
浔康复
医院有
限公司

自2018年01月01日以来承接过一项
已完单项合同金额为1000万元及以
上的房屋建筑工程装饰装修或室内
精装修（厂房除外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格
审查
资料
数据
表（
投标
人业
绩）

通
过

浙江
年代
建设
工程
有限
公司

企
业
业
绩

南湖CBD大视
野教育谷室内
装饰工程

嘉兴大
视野投
资管理
有限公
司

自2018年01月01日以来承接过一项
已完单项合同金额为1000万元及以
上的房屋建筑工程装饰装修或室内
精装修（厂房除外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格
审查
资料
数据
表（
投标
人业
绩）

通
过

浙江
宏厦
建设
有限
公司

企
业
业
绩

2022 年度人
才公寓提升改
造项目（紫园
）

海宁市
城投集
团资产
经营管
理有限
公司

自2018年01月01日以来承接过一项
已完单项合同金额为1000万元及以
上的房屋建筑工程装饰装修或室内
精装修（厂房除外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格
审查
资料
数据
表（
投标
人业
绩）

通
过

2、评分业绩：

候选
人名
称

该
业
绩
证
明
对
象

业绩名称
建设单位
（项目业
主）

与评审有关的时间、规模
、技术指标及其他要求

提
交
材
料
证
明

在投标
文件的
位置

评
标
结
果

浙江
年代
建设
工程
有限
公司

企
业
业
绩

南湖CBD大视野
教育谷室内装饰
工程

嘉兴大视
野投资管
理有限公
司

2018年01月01日以来承接
过的房屋建筑工程装饰装
修或室内精装修（厂房除
外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格审
查资料
数据表
（投标
人业绩
）

通
过

浙江
广成
建设
发展
集团
有限
公司

企
业
业
绩

湖州南浔康复医
院有限公司新
建南浔康复医院
项目装修工程

湖州南浔
康复医院
有限公司

2018年01月01日以来承接
过的房屋建筑工程装饰装
修或室内精装修（厂房除
外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格审
查资料
数据表
（投标
人业绩
）

通
过

浙江
宏厦
建设
有限
公司

企
业
业
绩

2022 年度人才公
寓提升改造项目
（紫园）

海宁市城
投集团资
产经营管
理有限公
司

2018年01月01日以来承接
过的房屋建筑工程装饰装
修或室内精装修（厂房除
外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格审
查资料
数据表
（投标
人业绩
）

通
过

否决投标原因及依据：

序
号

被否决投
标单位

被否决原因

否
决
投
标
的
依
据

组
织
询
问
核
实
情
况

1
河南新濮
建设工程
有限公司

投标文件中专职安全生产管理人员C类证书人数不符合招标文件要求。

2
江苏鸿升
建设集团
有限公司

改变招标文件提供的工程量清单（含分部分项工程及措施项目、其他项目清单项
目的编码、项目名称、计量单位、工程数量、项目特征描述）的；改变招标文
件和工程量清单明确的暂列金额。

3

浙江恒昇
建筑装饰
工程有限
责任公司

投标文件中专职安全生产管理人员C类证书人数不符合招标文件要求。

4

深圳市博
大建设集
团有限公
司

投标文件中专职安全生产管理人员C类证书人数不符合招标文件要求。

备注说明：本项目采用评分分离办法，中标候选人排名不分先后，以唱标顺序排序。

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在【异议】中项招标人提出



海昌街道康养中心建设项目

海昌街道康养中心建设项目装修工程(A3304810620000414001001)

公示期为：2023年04月26日至2023年05月04日

中标候选人 项目经理/总监

浙江宏厦建设有限公司 焦雨

浙江年代建设工程有限公司 王家训

浙江广成建设发展集团有限公司 王晓寅

候选人名称 项目负责人证书 项目负责人证书编号 投资资质

浙江宏厦建设有限公司 一级建造师 浙1322017201805188 建筑装修装饰工程专业承包壹级

浙江年代建设工程有限公司 一级建造师 浙1332006200808338 建筑装修装饰工程专业承包壹级

浙江广成建设发展集团有限公司 一级建造师 浙 1332017201746705 建筑装修装饰工程专业承包壹级

中标候选人业绩：

1、资格条件业绩：

候选
人名
称

该
业
绩
证
明
对
象

业绩名称

建设单
位（项
目业主
）

与评审有关的时间、规模、技术指
标及其他要求

提
交
材
料
证
明

在投
标文
件的
位置

评
标
结
果

浙江
广成
建设
发展
集团
有限
公司

企
业
业
绩

湖州南浔康复
医院有限公司
新建南浔康
复医院项目装
修工程

湖州南
浔康复
医院有
限公司

自2018年01月01日以来承接过一项
已完单项合同金额为1000万元及以
上的房屋建筑工程装饰装修或室内
精装修（厂房除外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格
审查
资料
数据
表（
投标
人业
绩）

通
过

浙江
年代
建设
工程
有限
公司

企
业
业
绩

南湖CBD大视
野教育谷室内
装饰工程

嘉兴大
视野投
资管理
有限公
司

自2018年01月01日以来承接过一项
已完单项合同金额为1000万元及以
上的房屋建筑工程装饰装修或室内
精装修（厂房除外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格
审查
资料
数据
表（
投标
人业
绩）

通
过

浙江
宏厦
建设
有限
公司

企
业
业
绩

2022 年度人
才公寓提升改
造项目（紫园
）

海宁市
城投集
团资产
经营管
理有限
公司

自2018年01月01日以来承接过一项
已完单项合同金额为1000万元及以
上的房屋建筑工程装饰装修或室内
精装修（厂房除外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格
审查
资料
数据
表（
投标
人业
绩）

通
过

2、评分业绩：

候选
人名
称

该
业
绩
证
明
对
象

业绩名称
建设单位
（项目业
主）

与评审有关的时间、规模
、技术指标及其他要求

提
交
材
料
证
明

在投标
文件的
位置

评
标
结
果

浙江
年代
建设
工程
有限
公司

企
业
业
绩

南湖CBD大视野
教育谷室内装饰
工程

嘉兴大视
野投资管
理有限公
司

2018年01月01日以来承接
过的房屋建筑工程装饰装
修或室内精装修（厂房除
外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格审
查资料
数据表
（投标
人业绩
）

通
过

浙江
广成
建设
发展
集团
有限
公司

企
业
业
绩

湖州南浔康复医
院有限公司新
建南浔康复医院
项目装修工程

湖州南浔
康复医院
有限公司

2018年01月01日以来承接
过的房屋建筑工程装饰装
修或室内精装修（厂房除
外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格审
查资料
数据表
（投标
人业绩
）

通
过

浙江
宏厦
建设
有限
公司

企
业
业
绩

2022 年度人才公
寓提升改造项目
（紫园）

海宁市城
投集团资
产经营管
理有限公
司

2018年01月01日以来承接
过的房屋建筑工程装饰装
修或室内精装修（厂房除
外）业绩

符
合
招
标
文
件
要
求

资格审
查资料
数据表
（投标
人业绩
）

通
过

否决投标原因及依据：

序
号

被否决投
标单位

被否决原因

否
决
投
标
的
依
据

组
织
询
问
核
实
情
况

1
河南新濮
建设工程
有限公司

投标文件中专职安全生产管理人员C类证书人数不符合招标文件要求。

2
江苏鸿升
建设集团
有限公司

改变招标文件提供的工程量清单（含分部分项工程及措施项目、其他项目清单项
目的编码、项目名称、计量单位、工程数量、项目特征描述）的；改变招标文
件和工程量清单明确的暂列金额。

3

浙江恒昇
建筑装饰
工程有限
责任公司

投标文件中专职安全生产管理人员C类证书人数不符合招标文件要求。

4

深圳市博
大建设集
团有限公
司

投标文件中专职安全生产管理人员C类证书人数不符合招标文件要求。

备注说明：本项目采用评分分离办法，中标候选人排名不分先后，以唱标顺序排序。

本标段的投标人如对公示结果有异议，可点击我要异议，登录交易平台，在【异议】中项招标人提出

http://117.149.147.223:8081/TPBidder

		
	2023-04-26T12:04:09+0800
	0




